Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 36 комбинированного вида»

ПРИКАЗ

От 31.08.2023 г.                № 09-3108/23

О комиссии

С целью контроля за качеством приготовления пищи для воспитанников

МАДОУ «Детский сад № 36» в соответствии с нормами САН ПиН и

технологическими картами приготовления блюд

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать в 2023-2024 учебном году комиссию по бракеражу готовой

продукции в следующем составе:

- Лежаева И.Н., заведующая,

- Макарова В.В.,повар,

- Канаева Е.С., воспитатель.

Основание: производственная необходимость

                     Заведующая                               И.Н. Лежаева